１号様式

記

電話番号

 ５ 添 付 書 類

    (１) 活動実施計画書（第2号様式）
 (２) 活動収支予算書（第3号様式）
 (３) 団体の概要・活動実績（第4号様式）

 ４ 支 援 金 申 請 額               円

 高ヶ坂・成瀬地区協議会代表 様

    １ 活  動  名

 ２ 実 施 予 定 日  2025年4月1日〜2026年3月31日

  2025年度高ヶ坂・成瀬地区協議会地域活性化支援金の交付を下記のとおり申請します。

高ヶ坂・成瀬地区協議会地域活性化支援金交付申請書
       2025年  月   日

団体名
代表者氏名            印
住     所